



URZĄD MIASTA ŚWIDWIN
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1
78-300 ŚWIDWIN
tel. 94 3652011, fax 94 3652283
e-mail: ratusz@swidwin.pl

Świdwin, dnia 04.04.2022 r.

IRP.271.1.10.2022

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą – oświetleniem ul. Letniej, Tęczowej i części ulicy Deszczowej w Świdwinie”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1: Czy demontaż płotów (ogródki działkowe) na ul. Tęczowej należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź : Do wyceny należy przyjąć rozebranie ogrodzenia z siatki na słupkach prefabrykowanych osadzonych w gruncie o powierzchni 196 m².

Pytanie nr 2: Czy do wyceny należy przyjąć rozbiórkę altanek wraz z utylizacją materiałów na terenie ogródków działkowych przy ul. Tęczowej?

Odpowiedź : Nie. Należy wycenić tylko roboty ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3 : Czy do wyceny należy przyjąć odtworzenie ogrodzenia od ogródków działkowych ma ul. Tęczowej i jak tak to proszę o podanie technologii odtworzenia lub podanie projektu technicznego nowego ogrodzenia wraz z przedmiarem?

Odpowiedź : Tak. Do wyceny należy przyjąć budowę ogrodzenia z siatki na słupkach metalowych obetonowanych, beton C12/15 – 214 m². Ponadto należy przyjąć karczowanie pni o średnicy 36-45 cm koparką podsiębierną w gruntach o normalnej wilgotności kategorii I-III, wywożenie w terenie normalnym korzeni pni o średnicy 36-45 cm. Do wyceny należy również przyjąć budowę bramy z siatki na ramach z kształowników stalowych ze słupkami z rur lub kształowników stalowych – 16 m² – 2 szt. Bram + 1 furtka istniejąca.

Pytanie nr 4: Czy do wyceny należy przyjąć usunięcie hałdy gruzu, śmieci i ziemi wraz z utylizacją zalegającej na ul. Tęczowej?

Odpowiedź : Tak. Do wyceny należy uwzględnić wywóz ziemi gruzu na ul. W. Szymborskiej.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający posiada własne miejsce wywozu materiałów z rozbiórki (ziemia, kruszywo, frez asfaltowy z korytowania) i w jakiej odległości jest ono od placu

budowy lub czy Wykonawca w swoim zakresie ma przyjąć wywóz i utylizacji materiałów z rozbiórki ?

Odpowiedź: Tak, do wyceny należy uwzględnić wywóz na ul. Szymborskiej lub inne miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6: W związku z brakiem do dnia dzisiejszego na stronie internetowej oraz portalu zamówień publicznych dokumentacji projektowej branży drogowej wraz ze specyfikacją techniczną czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert?

Odpowiedź: Uzupelniona dokumentacja projektowa została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego oraz na miniportal w dniu 1 kwietnia 2022r. Ponadto informuję, że zgodnie z art. 284 ust. 2 Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak **nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert** i taki termin przez Zamawiającego został zachowany.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu **07.04.2022 r.**, ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.

BURMISTRZ MIASTA

Piotr Feliński